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antwoordenblad

_________
De letters in de gekleurde vakjes vormen een woord.

Welk woord kan je er van maken?

1

2

3

4

5
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7

8
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12

13

14

15



trainer

quiz

coach
3

T-shirt

1

2

3

4



disco

goal

weekend
3

finish

5

6

7

8



musical

airbag

interview
3

E-mail

9

10

11

12



ticket

soap

scannen
3

13

14

15



antwoordenblad

_________
De letters in de gekleurde vakjes vormen een woord.

Welk woord kan je er van maken?

1 t r a i n e r

2 q u i z

3 c o a c h

4 t - s h i r t

5 d i s c o

6 g o a l

7 w e e k e n d

8 f i n i s h

9 m u s i c a l

10 a i r b a g

11 i n t e r v i e w

12 e - m a i l

13 t i c k e t

14 s o a p

15 s c a n n e n

s t o p w a t c h



Bedankt voor het downloaden!

veel plezier met het document!

Ik zou het leuk vinden als je mijn instagram, 
facebook en/of website bij anderen aanraadt! 
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